大连市工业和信息化局文件
大工信发 〔2021〕 37号

关于申报2021年度大连市软件和信息服务业

发展专项资金项日的通知

各区市县 (先导区)工信主管部门、各有关单位 :

为推动我市软件和信息服务业创新发展,根据 《大连市软

件和信息服务业发展专项资金管理办法》(以下简称
“
资金管理

办法
”),现开展2021年度大连市软件和信息服务业发展专项资

金项目申报工作。有关事项通知如下:

-、 申报条件

(一 )在大连市办理工商登记,具有独立法人资格的单位 ,

并按照有关规定和要求报送软件和信息技术服务业统计报表 ,

且符合资金管理办法支持对象。

(二 )符合资金管理办法中规定的企业创新中心 (技术联

盟 )类 (第七条一 )、 软件产品推广类 (第七条二 )、 试点示

范工程类 (第七条三 )、 新上规模企业类 (第七条四)、 经济

贡献增长类 (第七条五 )、 成长较快企业类 (第七条六 )、 重

点企业落户类 (第七条七 )、 重大项目建设类 (第七条八 )、

公共服务平台类 (第七条九 )、 人才补贴类 (第七条十)等 内

容支持条件的项目均可申报 (详见附件 )。

(三 )申报创新中心 (技术联盟 )类项目,依托项目投资

额自2020年 1月 1日 开始计算。

(四 )申报重大项目建设类项目,项 目建设期3年以内,按

照投资额核定期限计算。本次申报投资额截止日期为2020年 12

月31日 ,且投资额已超过5000万元。

(五 )申报公共服务平台类项目需提前到市工信局各案。

(六 )申报人才补贴类项目,员工需缴纳社保费用3个月以上。

(七 )同 一支持内容的项目已通过其他渠道获取市级财政

性资金支持的,不再予以支持。

二、申报材料

按照所申报的项目类型填写项目申报表,并准备好附件材

料。正式审核时企业需提供申报材料原件备查,并根据要求补

充其它必要材料。

三、申报方式与时间

(一 )本次申报材料提交时间分两批

第一批:申报企业创新中心 (技术联盟)类、软件产品推广

类、试点示范工程类、新上规模企业类、重点企业落户类、重

大项目建设类、公共服务平台类、人才补贴类项目的单位将项

目申报材料 PDF版 (包含附件 )于 4月 23日 前发送至所在区市

县 (先导区)工信主管部门指定邮箱。

第二批:申 报地方贡献增长类、成长较快类项目的单位将项

目申报材料 PDF版 (包含附件 )于 5月 31日 前发送至所在区市

县 (先导区)工信主管部门指定邮箱。

(二 )区市县 (先导区)工信主管部门审核后将推荐意见

和申报材料电子版报送市工信局软件处,第一批推荐截止时间4

月30日 ,第二批推荐截止时间6月 3日 。

四、联系方式

(一 )市工信局软件处 贾金锋 高建光 电话:83625225

(二 )部分区市县 (先导区)工信主管部门联系方式
序号 部  门 办公地址及邮箱 联系人

| 中山区
中山lX∶ 科技工业信息化局

「伟民 82565782
dlzskjj@163.com

0 西岗区
西岗区北京街 77号

{`1· 氵:节: 83703562

`gkgi83703563(口
l163.colll

3
沙河 I.llX中 山路 393号 909室

张光辉 843689|9
l1676843@qq.com

·l 甘井子区
甘井子区明珠广场 1号

蒋妍妍 86319310
82183754(Dqq.colla

> 旅顺凵区 代弋丿|;京武
kE;x86395270‘ t163.cOIm

6 Illi新 园区
高新 l× 汇贤园四号腾飞软件园三号楼 422

if泽季助总 88149590
464098124@qq.coln

7 个普新区
大连经济技术开发区金马路 199号 503

曲松岩 87508727
fgilhrh@163.com

8 J(它 lx市县 (先 寸|× )企业中报叫’̀询 llj E~信局软件处,if"认后通知该|× i lII I|l报 .

附件:1.大连市软件和信息服务业发展专项资金管理办法

2.大连市软件和信息服务业发展专项资金申报表

电 话

沙河凵区

旅顺新城大街 1号 (区政府 207房 间 )
86395270

(企业创新中心类 )

3.大连市软件和信息服务业发展专项资金申报表

(企业技术联盟类 )

4.大连市软件和信息服务业发展专项资金申报表

(软件产品推广类 )

5.大连市软件和信息服务业发展专项资金申报表

(试点示范工程类 )

6.大连市软件和信息服务业发展专项资金申报表

(新上规模企业类 )

7.大连市软件和信息服务业发展专项资金申报表

(经济贡献增长类 )

8.大连市软件和信息服务业发展专项资金申报表

(成长较快企业类 )

9.大连市软件和信息服务业发展专项资金申报表

(重点企业落户类 )

10.大连市软件和信息服务业发展专项资金申报表

(重大项目建设类 )

11.大连市软件和信息服务业发展专项资金申报表

(公共服务平台类 )

12.大连市软件和信息服务业发展专项资金申报表

(人才补贴类 )

虬和
!

人

(此件公开发布 )

2

0

大连市工业和信息化局办公室

e。

2021年 3月 23日 印发

业